PORTARIA Nº 047/2021

Designa o servidor Clair Antonelo como responsável
pelo cadastro do Município junto ao SINIR.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNA o servidor CLAIR ANTONELO,

matrícula funcional n.º 8700-1, portador do RG n.º 3.620.013-8/PR e CPF n.º 618.290.489-53,

ocupante do cargo efetivo de Técnico em Agropecuária, lotado junto à Secretaria de

Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, como responsável pelo cadastro

do Município junto ao Sistema Nacional de Informações sobre a Gestão de Resíduos Sólidos –

SINIR.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças